
Modtagere af dyretilskud 2021

SL: Sortbroget landrace
DL: Dansk landrace
RDM: Rød Dansk Malkerace 
SDM: Sortbroget Dansk Malkerace
LR-får: Dansk Landfår
LR-ged: Dansk landraceged

Fornavn Efternavn Adresse Postnr Tlf. Mail Dyreart
Thomas Jensen Kildemarksvej 9 4200 20670314 thomas.seneka@gmail.com SL svin
Heidi Bruus Trælborgvadved 22 9240 27622568 H-TBarRanch@hotmail.com SL svin
Erik Koch Andersen Kærvej 20 8305 23314442 eklandersen@gmail.com RDM
Dorte Pedersen Østerskovvej 32 4682 21621594 pedersminde@get2net.dk Marsk får, LR-ged
René Larsen Kæderupvej 10 4682 20722959 tulle-1@live.dk LR-ged
Ina Larsen Fragtrupvej 13 9640 26141554 stensvang1@gmail.com Marsk får 
Signe Hauritz Bakkegårdsvej 66 4100 22629796 signehauritz@gmail.com LR-ged
Jens Ole Mols Vejlevej 77 6823 22126887 mjmols@gmail.com RDM, Marsk får
Steen Skovbo Dalsgaard Herredsvejen 125 9632 52193646 kongssd@gmail.com SDM
Erik Sievertsen Færgevej 1 5960 81222789 rosagergaard@gmail.com LR-får
Claus (og Annemarie) Svendsen Hans fugls vej 47 4913 23288084 ms2212@live.dk Frederiksborg
Jaco Van Der Molen Kimbrervej 20 9600 21954971 jacomolen@icloud.com Jysk kvæg
Lars (og Helle) Adserballe Ø. Thorupvej 7 9320 25340080 helads@me.com/helads@icloud.com SL svin, jysk kvæg
Niels Martin Nielsen Røgindvej 7 7840 nielsmartin.nielsen@mail.tele.dk SDM
Gustav Marinus Bang Morbærhaven 42k 2620 21704197 gustav.bang@live.dk Jydsk hest

Christian Svanholm Vingborg Randersvej 4 8963 23600809 csv@dgmuseum.dk
LR-ged, LR-får, Marsk får, 
Jysk kvæg, RDM

Ejgil Ib Kølbæk Auningvej 48 8544 20682987 ejgilkolbak@hotmail.dk SL svin  

Christian Rudbæk Mosbjergvej 40 9881 40898529 chr12778@post.tele.dk

LR-ged, Marsk får, LR svin 
SL svin, Jysk kvæg, 
korthorn, RDM kvæg

Julia Bjerrum Jægervej 1 6780 21162913 Bjerrum10@hotmail.com Jydsk hest

Randi Mose Hansen Sejerskovvej 10 5260 21154911 landbrug.dfl.museum@odense.dk
LR-ged, LR får, SL svin, 
RDM

Ina Lindemark Åmarken 2 4623 25781918 ina@lindemark.dk LR ged
Ejno Jeggesen Møllvej 9 6261 21794924 ingeejno@hotmail.com Jydsk hest
Anita Staunsbjerg Hansen Bøgvandvej 39 6040 22617446 hoejdalgaard@email.dk Frederiksborg
Kristina Rasmussen Nørregårdsvej 5 3100 60450670 stina.ras@gmail.com LR svin



Benjamin Kronborg Frøsigvej 8 6870 51926080 benjakron1924@gmail.com LR ged

Hans Kronborg Frøsigvej 8 6870 22874498 h-kronborg@hotmail.com SDM, korthorn, jysk kvæg
Erling Jensen Ryttergrøftvejen 51 7000 22137876 tovegj@outlook.com Jysk kvæg
Anette Olsen Studebrovej 110 9560 61747471 anetteolsen@yahoo.dk Marsk får
Kirsten Skjøde Donslund Hjortehedevej 45 8850 23805011 kdonslund@gmail.com SL svin
Karin Tverelv Hjerresen Skærpingvej 72 9800 21298224 mail@storeskaerping.dk Jysk kvæg, LR ged
Hanne Sørensen Østervang 29 8800 29446838 tinasoerensen@live.dk SL svin
Søren Christian Bull Røddingvej 19 7480 30492836 bull@fibermail.dk Jydsk hest

Røddingvej 19 7480 30492836 bull@fibermail.dk Jydsk hest
Stig Wester Ågårdsvej 12 4200 22768154 stigwester@gmail.com Jysk kvæg
Marlene og Brian Ahrenkiel Tværgade 15 6500 24622025 ahrenkielfjeldsted@hotmail.com Jysk kvæg
Helle Pedersen Grydevej 9 7183 27897424 pigenp@hotmail.com SL svin
Christian Brogaard Baggesvognsvej 673 9881 98975237 brogaard673@gmail.com SDM 
Henning Sørensen Ørumvej 4 7840 41296607 inger-vendelbo@jubii.dk Jysk kvæg
Hardy Andersen Skallerupvej 595 9800 27852083 judith.hj@live.dk LR, ged
Lene Schrøder Krækketsvej 3 3760 22759313 lenerne@icloud.com LR, ged
Poul Chr. Møller Olsen Gammelgårdsvej 6 6580 40171777 vamdruplund@mail.dk Jysk, kvæg
Torsten Nygård Kristensen Kistrupvej 8830 61463375 tnk@bio.aau.dk Jysk, kvæg

Baldersbækvej 6 2635 30921853 ivm@ishoj.dk Marsk får, LR ged
Jakob / Joan Bendixen Bendixen Vannerupvej 10 9640 29212340 bendixen49@gmail.com Jydsk, hest
Mads Helms Isenbjergvej 19 7361 40595470 mads@sommerbjerg.dk RDM
Jens Pedersen Kokholmvej 41 8830 29823334 kokholm41@gmail.com Jydsk, SDM
Niels Museumsvej 1 3120 49719642 info@landbruget-thorshoejgaard.dk RDM
Marie Kristine Hansen Borup havvej 12 8420 52301072 kasmerokheste@outlook.dk Frederiksborg

Hans Peter Festersen Morsbølvej 102 7200 24269470 hpf@billund.dk
RDM, korthorn, jysk kvæg, 
SL svin, LR får, LR ged

Gunda og Hans Jørgen Knudsen Boldrupvej 148 9620 40311422 gogj148@gmail.com Jydsk hest
Anne og Jakob Kortegaard Becher Farsøvej 101 9640 28875332 jkortegaard@gmail.com Jysk kvæg, LR får
Michall Marhauer Palleshavevej 14 5750 42788121 palleshavegaard@gmail.com LR ged
Mette Matzen Midtengvej 8 6270 51946267 metteogfilla@gmail.com Frederiksborg
Karl Laurits Sørensen Fyrvej 2 7730 24675394 klsnygaard@live.dk Jysk kvæg  
Kurt Heldgaard Skovhusvej 4 7830 61114452 Kheldgaard4@gmail.com SL svin
Anders B Andersen Velds husevej 17 8830 20866707 fuglsoegaard@live.dk Jysk kvæg
Joachim Andersen Overlundvej 8 8830 22791644 fuglsoegaard@live.dk Jysk kvæg
Per Nielsen Agerlandsvej 52 8800 86628885 per@jydskeheste.dk Jydsk hest
Flemming Brask Egelundvej 3 7470 51236920 fam.brask@post.tele.dk RDM, SDM 
Jens Christian Sørensen Fyrvej 30 7730 27831630 jcs@teliamail.dk Jysk kvæg
Maj-Lie Majbækgaard Pederstrupvej 103 8620 29924597 maj-lie@kernesagen.dk SL svin



Helle Dalsgaard Nymarken 18 9640 30994852 Helledalsgaard@hotmail.dk Jydsk hest
Niels Christiansen søvsøvej 13 8800 27519817 burhali@icloud.com SL svin
Henriette Magnussen st. Bredlundvej 14 8654 61628773 jakob@falk-magnussen.dk LR får
Hans Erik Bruun Ørbækvej 3 6880 29265649 hebruun66@gmail.com Jysk kvæg

Niels Ole L Mols Fittingvej 44 6623 23715248 om@kgh.dk

LR ged, marsk & LR får, LR 
& SL svin, RDM, SDM, 
korthorn, jysk kvæg 

Aksel Poulsen Løvigvej 3 7540 20105592 mona-aksel@mail.tele.dk Jydsk hest
Harald K. Hansen Højbogårdsvej 5 7755 97946143 aaseogharald@live.dk Jydsk hest
Gitte Ebbesen Ryet 25 5631 26174623 helbergebbesen@hotmail.com Jydsk hest

Carsten Rønde Vestermøllevej 13 8380 86231525 jocar.roende@dlgtele.dk
RDM, Jysk kvæg, SL & LR 
svin

Troels Madsen Vingevej 62 8830 22636466 troelsklaris@gmail.com Jysk kvæg
Aase Chrstiansen Voer Færgevej 72 8950 51862905 aace56@hotmail.com Jysk kvæg, marsk får
Birgitte Rye Fasterholtvej 3 7361 27774991 birgitterye1966@gmail.com Frederiksborg
Jesper Bernth Sørensen Skovkrogen 3 5683 28860102 jesper@jyskehestsnave.dk Jydsk hest
Gert Damborg Knudsen Vestparken 2 9500 60497226 vejrhojgaard@hotmail.com Jydsk hest
Martin Linnet Fårbækvejen 75 7000 40958657 mmlinnet@gmail.com Jysk kvæg
Lars  Lagergaard Vadum kirkevej 87 9430 23456944 lars.lagergaard@hotmail.com Jydsk hest
Joachim Ballegaard Lystrupmindevej 2 8654 75757550 joachim@thorslykke.dk Jysk kvæg
Preben Madsen Korshøjvej 5 7480 25333141 preben_b_madsen@yahoo.dk SL svin
Per Thomsen Kræmmervejen 26 8860 50969274 mosegaarden26@gmail.com Jydsk hest
Thorfinn Thomsen Fittingvej 21 6623 22403142 thorfinnt@gmail.com Jydsk hest
Hans Lück Storringvej 3 8660 51509703 hl-soeballe@live.dk Marsk får
Niels Holger Fisker Nøragervej 3 9240 98351339 mosegaarden.fisker@hotmail.com Jysk kvæg, jysk hest

Carl Christian Madsen Allerupvej 10 6520 30302102 iccm@privat.dk
Jysk hest, RDM, SDM, 
Korthorn, jysk kvæg

Lars Lenger Kværsløkke 1 6300 22391922 lenger-lars@hotmail.com LR ged
Katharina Maj Ottosen Remgevej 6 4660 26564797 katharina@acamedia.org SL svin
Torben Juul Jensen Løvstrupvej 9 6900 53710874 torbenjuulj@gmail.com Marsk får
Kresten Nikolaj Nielsen Hestvangvej 40 9900 50804601 kresten_nikolaj@hotmail.com Korthorn kvæg
Jørn Rind Thomasen Nørre Hvamvej 2 7500 40807203 vtc@mail.tele.dk LR får
Britta Andersen Barslund 3 6933 40550852 ejbri09@gmail.com Korthorn kvæg
Henrik Andersen Bjergevej 40 9800 21743432 klara.gyllich@hotmail.com Jysk kvæg
Helle Pedersen Grydedalvej 9 7183 27897424 pigenp@hotmail.com SL svin
Anders Jørgen Føhns Kildsigvej 9 6971 61760201 kildsigvej9@mail.dk RDM kvæg
Aantje Cornelia Schep Uhrevej 2 6862 26311366 schep@hotmail.dk SDM kvæg
Hans Henrik Mikkelsen Stenbovej 3, Faster 6900 20331881 stensbofaster@gmail.com LR ged
Christina Mattson Ådalsvej 8 4720 21440706 cmattson81@gmail.com Jysk hest  



Ronni Rojgaard Kringsmindevej 9 7000 20864136 ronni.roigaard@fredericia.dk LR får
Ronni Rojgaard Madsbyvej 6 7000 20864136 ronni.roigaard@fredericia.dk LR ged
Kirsten Primdahl Møberg Hjerlhedevej 14 7830 96106924 km@hjerlhede.dk Jysk kvæg
Holger Jessen Gl. Ullitsvej 60 9640 21920072 h_jessen@mail.dk Jysk kvæg, jydsk hest
Kristian Jessen Tingvej 52 8832 61787285 lkjessen@gmail.com Korthorn kvæg
Jens Peter Munk Lauritsen Forten 17 8860 22264877 vellevgaard@gmail.com Jysk kvæg
Anne Steffensen Skjoldsbjergvej 5 8464 50998415 a.steffensen@me.com Jysk kvæg
Bent Normann Pedersen Kabbeltvedvej 133 9880 98975159 nphamsil@hotmail.com Jysk hest
Camilla Sadolin Strølillevej 38 3320 28948488 camillasadolin@hotmail.com LR ged, Marsk får

Nederbyen 5 8700 40769288 boernebondegaarden@gmail.com LR ged

Peter Olsen Nagbøl kirkevej 5 6640 25398518 rikkeals@sol.dk
Korthorn & Jysk kvæg, LR 
ged

Jan Dehn Mullerup Christiansen Barslundvej 1 6880 42394592 musseko1234@gmail.com Jysk kvæg
Kristian Svenningsen Skovvej 23 8832 40184223 fam.eifler@gmail.com Marsk får
Lasse Bjerre Viborgvej 36 7442 22997859 lasse.b.bjerre@hotmail.com SDM & Jysk kvæg
Bo Larsen Ulvhøjvej 20 9700 30665508/98837380 bolarsen@larsen.mail.dk Jysk kvæg
Ids Idsinga Hedevej 30 6800 29294693 idsdan@yahoo.dk LR ged
Jørgen Elkjær Nibevej 35 9530 51741214 budstedminde@mail.dk Jydsk hest
Søren Knudsen Boldrupvej 166 9610 51225768 sooren.k@hotmail.com LR får
Karina Elkjær Nibevej 37 9530 51291441 kar_elkjaer@hotmail.com Jydsk hest
Emilie Helms Hedelund Thomsen Kræmmervejen 26 8860 60494671 emiliethomsen@gmail.com Jydsk hest
Jens Benzon Rendebjergvej 6 5463 52370926 jensbenzon@oregaardfyn.dk RDM kvæg
Lene og Hennig Kristensen Sejbækvej 37 8800 29436663 lene.henning@mail.dk Jydsk hest
Henrik Drud Christiansen Holevvej 27 5290 20305220 drud@live.dk RDM kvæg
Lars Offt Frederikshavnsvej 429 9870 42422510 cfbizz@outlook.com LR svin
Asger Astrup Åbrovej 24 8870 22294562 AsgerAstrup@outlook.dk SL svin
Tom og Nanna Knudsen Præstehøjvej 5 3320 23397172 nanna.hansen@gmail.com Marsk får
Flemming Nielsen Firehøjvej 27 9631 21724718 jydsklinda@gmail.com Jydsk hest
Claus Christoffersen Roskildevej 603 4174 51858126 Copenhagengoatmilk@yahoo.com LR ged
Torben Troelsen Allingdamvej 147A 9850 26784086 TorbenTroelsen@hotmail.com SDM kvæg
Henrik Jessen Lillebjergvej 1a 6534 61366060 post@jessen-is.dk Jydsk hest
Inger Iversen Sørensen Bredebrovej 1 6240 27524624 is@tns-imex.dk Jydsk hest
Karin De Veen Koi Søndernæsvej 24 6780 21455623 karindeveenkoi@gmail.com Jydsk hest
Bente Bjerrum Kildebjergsvej 12 6780 24640081 Bentekrog@hotmail.com Jydsk hest
Christian Krog Rimmevej 2 6792 23613539 marina.krog@yahoo.com Jydsk hest
Niels Anders Illemann Petersen V. Søvej 2 9240 21905638 kpe@nghf.dk LR får
Per B. NIelsen Eskildstrupvej 7 9240 20450727 handelsmanden@mail.dk Jydsk hest
Bent Leegaard Rasmussen Mellemvej 2 4792 21953512 sarakock@krummebaekgaard.dk RDM, Marsk får
Jens Møller Nedrevej 77b 8930 61763240 jensmoeller2202@gmail.com Jydsk hest
Thorvald Vingborg Nørremarksvej 3 7451 31951135 vingborg1@get2net.dk SDM 



Anders Kay Gormsen Kågårdsvej 12 5900 31220303 kontor@dknf.dk Jysk kvæg
Phillip Dam Troldkirkevej 4 8732 22409396 phillip@troldgaarden.dk SL svin
Kennart Fjeldal Lindegårdsvej 10 4100 kontakt@fjeldal.net LR ged
Nicolaj Thomsen Stenbakkevej 5 9330 51357461 pedersenrikke@live.dk LR svin
Eskild L. Ladegård Egtved holt 4 6040 21297200 mail@spillinggaaard.dk Jysk kvæg, SL & LR svin 

Laura Holdt Vridsløsestræde 29 2620 40318438 toftegaarden@albertslund.dk
LR ged, Marsk & LR får, 
RDM, SDM 

L & K & S Lemche & Larsen & Wiesner Skjoldhøjvej 24 8471 86211907 morgenfrue2006@yahoo.dk Jysk kvæg
Jacob Steen Petersen ladbyvej 25 4700 23273576 RDM
Helle Bjerrum Jægervej 1 6780 21162913 Bjerrum10@hotmail.com Jydsk hest
Merete Kyung Madsen Hollændervej 38 5500 21275579 meretekyung@hotmail.com Jydsk hest


